

# Årsredovisning

---

## *B Sandström Advokatbyrå AB*

556266-3558

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-07-30

  
Bernt Sandström

# Årsredovisning

---

## *B Sandström Advokatbyrå AB*

556266-3558

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 416	1 072	2 266	1 340	1 388
Rörelseresultat	228	-281	1 115	197	218
Kassalikviditet %	113	139	200	213	485
Soliditet %	17	43	49	55	72
Soliditet exkl klientmedel	60	56	65	71	73

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket är positivt, och beror på att uppdragen varit fler i förhållande till föregående år.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	146 886	117 849
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-200 000	
Balanseras i ny räkning		117 849	-117 849
Årets resultat			111 726
Belopp vid årets utgång	120 000	64 735	111 726

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	64 735
Årets resultat	111 726
Summa	176 461

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	26 461
Summa	176 461

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 416 445	1 072 448
Övriga rörelseintäkter	-	1 312
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 416 445</b>	<b>1 073 760</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-726 990	-740 061
Personalkostnader	-428 416	-581 348
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-33 021	-33 019
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 188 427</b>	<b>-1 354 428</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>228 018</b>	<b>-280 668</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 338	5 241
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 338	-829
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 000</b>	<b>4 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>224 018</b>	<b>-276 256</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-65 000	435 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-65 000</b>	<b>435 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>159 018</b>	<b>158 744</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-47 292	-40 895
<b>Årets resultat</b>	<b>111 726</b>	<b>117 849</b>

ank=20250804;2025080501809

# BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	69 731	102 752
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	84 300	84 300
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>154 031</i>	<i>187 052</i>

### Summa anläggningstillgångar

154 031

187 052

### Omsättningstillgångar

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		48 000	31 489
Övriga fordringar		38 966	2 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		142 495	248 082
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 225	21 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>390 686</i>	<i>302 904</i>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		34 550	191 818
Redovisningsmedel		1 425 075	203 728
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 459 625</i>	<i>395 546</i>

### Summa omsättningstillgångar

1 850 311

698 450

## SUMMA TILLGÅNGAR

2 004 342

885 502

ank=20250804;2025080501810

ank=20250804;2025080501811

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	120 000	120 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	64 735	146 886
Årets resultat	111 726	117 849
<i>Summa fritt eget kapital</i>	176 461	264 735
<b>Summa eget kapital</b>	<b>296 461</b>	<b>384 735</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	65 000	-
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>65 000</b>	<b>-</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Klientmedelsskuld	1 425 075	203 728
Leverantörsskulder	30	1 444
Skatteskulder	-	96 742
Övriga skulder	153 024	121 816
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	64 752	77 037
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 642 881</b>	<b>500 767</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 004 342</b>	<b>885 502</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 186	154 386
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	–	76 800
Utgående anskaffningsvärden	231 186	231 186
Ingående avskrivningar	-128 434	-95 415
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 021	-33 019
Utgående avskrivningar	-161 455	-128 434
<b>Redovisat värde</b>	<b>69 731</b>	<b>102 752</b>

### Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 300	84 300
Utgående anskaffningsvärden	84 300	84 300

Avser konst

UNDERSKRIFTER

Stockholm



Bernt Sandström  
2025-07-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-30

Crowe Osborne AB



Christer Eriksson  
Auktoriserad revisor



Crowe Osborne AB
